
UCHWAŁA NR 1/I/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Lewandowskiej Małgorzaty Edyty na Przewodniczącą Rady Gminy Stara 
Biała.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca obrad

Mirosława Grażyna Wojtalewicz

Id: 424BE6F3-1DAD-4EDE-BC5E-2F69B9AD90B6. Uchwalony Strona 1




